
UCHWAŁA NR XX/131/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0740 T Głazów-Obrazów w mjsc Głazów od km 0+350 do km 1+340” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania 

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 0740 T Głazów-Obrazów w mjsc Głazów od km 0+350 do km 

1+340”.. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy: 

᠆ w 2020 roku w wysokości  100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych  00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DCE73B1C-4903-4510-86BE-176182E57955. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/131/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 czerwca 2020r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0740 T Głazów-Obrazów w mjsc Głazów od km 0+350 do km
1+340”

Powiat Sandomierski uzyskał dofinansowanie na realizację inwestycji pn; „ Przebudowa drogi
powiatowej nr 0740 T Głazów-Obrazów w mjsc Głazów od km 0+350 do km 1+340” Zadanie to
przewidziane jest do realizacji w 2020 roku i jest zadaniem jednorocznym. Gmina udziela
Powiatowi pomocy finansowej i na realizację w/w zadania przeznacza środki w łącznej kwocie
100 000,00 zł.

Id: DCE73B1C-4903-4510-86BE-176182E57955. Uchwalony Strona 1




